extendit ad capud aquilonare super terram que fuit Giliberti
clerici. Et una dimidia acra iacet inter terram Walteri
Walens' et terram Johannis Dure, et se extendit ad capud
aquilonare in viam que vocatur Merway. Haberrdam et
tenendam de mo et heredibus meis vel assignatis sibi et heredibus
suis vel suis assignatis, quibuscumque dictam terram cum
pertinenciis, dare, vendere vel assignaro voluerit; excepte
loco religionis et Judaysmi, bene et in pace, libere et quiete, et
integre, 

-in 
feodo et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes
sui vel eius assignati quatuor denarios redditus ad festum sancti
Michaelis pro omni servicio seculari, consuetudine, exaccione,
secta curie, et demanda, salvo servicio domini regis, scilicet
duobus denariis ad scutagium quando currit. Et ego
predictus Reginaldus et heredes mei vel assignati totam predic-
tam terram cum pertinenciis sepedicto Willelmo et heredibus
suis vel suis assignatis imperpetuum ut predictum est, per
predictum servicium contra omnes gentes warantizabimus,
adquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ut hec mea
donacio, concessio, et huius carte mea confirmacio rata et
stabilis inperpetuum permaneat, sigilli mei impressione hoc
presens sciiptum roboravi. Hiis testibus. Domino Hugone
Druval, Roberto le Messer, Giliberto de Chalkor', Waltero
'Walens', Radulfo le Knyet, Radulfo Marscall', Giliberto Clerico,
Radulfo Druval, Willelmo Clerico, et multis aliis.

Seal, : fragment, oval, red wax . . . ALD i\[US . . .

End,orseil,; Reginaldus fil. Ranulphi Musard de ii. acris terro
in Garyng' dat. Northbroke.
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xv.
Willi,am of Northbrock grants to his d,aughter Ali,ce half an aue

,in Goring, bought of Willi,am Musard,.
I. 15. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Northbrock' de Garing '

dedi [etc.] Alicie filie mee unam dimidiam acram terre arabilis
in villa de Goring' quam emi de Willelmo Musard, que iacot ad
la Crundele inter terram Willelmi Belebuch'et terram que fuit
Gonnore Druail in longitudine et extendit se versus aquilonem
et austrum. Habendam et tenendam de me et heredibus mois
vel meis assignatis sibi et heredibus suis vel suis assignatis
libere, quiete, bene et in pace, iure hereditario inperpetuum.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel meis
assignatis predicta Alicia et heredes sui vel sui assignati unum
denarium ad festum sancte Marie in Martio pro omni servicio
seculari, exactione et demanda, salvo servicio domini Regis
unius quadrantis quando acciderit. Et ego dictus Willelmus
et heredes mei vel mei assignati dictam dimidiam acram
predicte Alice et heredibus suis vel suis assignatis contra omnes
homines et feminas warantizabimus, acquietabimus, et defende-
mus, inperpetuum. Et ut hec mea donacio, concessio et
presentis carte me confirmacio rate et stabiles permaneant
presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
testibus. Hugone Druval, Waltero filio Roberti, Willelmo
Bataill, Willelmo Belebuch', Giliberto de Chalkore, Hugone
Marchallo, Willelmo Sueteman, et aliis.

Seal : oval, black wax, ornament, S'. WITLI NOREBR,OC.
End,arsed,.' Gorryng.

xvr.
William of Nmthbrock grants to l{icholas le Warener anil, Alice
his wi,fe half an acre in Gor'ing, paAitbg a qui,t-rent to the priar

of Okebourne.

I. I 6. Sciant fetc.] quod ego Willelmus Northebrok dedi [etc.].
Nicholao le Warener et Alicie uxori sue un&m dimidiam acram
terre arabilem in campo do Garing' cum haicio pertinente eidem
acre que iacet inter terram Willelrni Northebrok cuius unum
capud extendit se in parte borientalit super acram l{ugonis
Dureval que vocatur Cangle et aliud capud extendit se in parte
australi super terram de Gathamtone. Habendam et tenendam
predictam terram cum pertinenciis suis disto Nicholao et
Alicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis vel
quibuscumque dare, Iegare, vel aliquo alio modo assignaro
voluerint; de me et heredibus meis seu assignatis libere,
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quiete, bene, et in pace, et in perpetuum. Reddendo inde
annuatim dictus Nicholaus et heredes sui unum obolum Priori
de Ockeburnel ad festum sancti Michaelis pro omni servicio
seculari, exactione et demanda et ego dictus Willelmus et
heredes mei vel assignati warentizabimus, acquietabimus et
defendemus dictam dimidiam [acram] cum dicto haicio et cum
pertinenciis suis dicto Nicholao et Alicie uxori sue et heredibus
suis vel assignatis eorum contra omnes homines mortales
inperpetuum. Et ut hec mea donacio et huius carte mee
confirmacio rata et stabilis maneat in perpetuum hoc presens
scriptum mei sigilli impressione roboravi. Hiis testibus.
Johanne le Frankelayn, Willekno Belebuche, Giliberto de
Chalkhore, Johanne Druval, Waltero Roberd, et multis aliis.

Beal .' same as preceding.
End,orsed,.' Carta Willelmi Northbrok facta Warenn' de I

dim. acre terre in Garyng.

xvII.
Walter d,e Helfenrlene grants to Bi,r Roger d,e Hyrle the land, called,

Southcroft, which he had, of Adam Gisorz.

L 18. Sciant [etc.] quod ego Walterus de Helfendene dedi et
quietam clamavi et hac presenti carta mea confirmavi Domino
Rogero de Hida totam terram quam tenui de Ada Gisorz que
Anglice vocatur Suthcrofte videlicet illam quam ego dictus Wal-
terus tenui per cartam dicti Ade Gisorz fiure] hereditario. Ten-
endam et habendam sibi et heredibus suis de predicto Ada Gisorz
et de heredibus suis libere etquiete, pacifice et honorifice, cum
omnibus pertinenciis suis. Reddendo inde annuatim predicto
Ade Gisorz vel heredibus suis ipse et heredes sui viginti denarios
argenti ad quatuor terminos anni, scilicet ad festum sancti
Michaelis, vd,. Ad festum sancti Thome apostoli, vd,.
Ad annunciacionem beate Marie, vd. Ad nativitatem Beati
Johannis Baptiste, vd., pro omni servicio, demanda et exaccione
seculari. Et sciendum quod ego dictus Walterus de Helfendene
ad huius mee donacionis et quiete clamacionis maiorem
securitatem habendam cartam quam habui de Ada Gisorz
predicto domino Rogero de Hida cum predicta terra et
pertinenciis liberavi. Pro hac autem donacione et quieta

1 Okoburn or Ogburne, in Wiltshiro, waa an alien Priory of Benedictine
monks, being the chief cell of tho Abbey of Bec Herlouin in Normandy, and
ite principal agent in England. Founded by Maud de Wallingford in 1149.
Suppressod 2 Hen, V. Some of its lands afterwards went to King's College,
Cambridge.
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clamancia dedit mihi dominus Rogerus de Hida decem marcas
argenti in Gersumia,m. Ut autem hec concessio et quieta
clamancia rata et inconcussa perseveret presentem cartam
sigilli mei apposicione roboravi. Iliis testibus. Domino
M-atheo de Borgefeld, Waltero Waleis, Roberto de Offintun',
Rad,ulfo filio Willelmi, Gileberto de Stanford, Johanne de
Ilida, Ricardo de Stanford, Aloxandro de La Breche, et multis
aliis.

EnrJorscd,.' l. P,elax. Walteri de Helfenden ad Rogerum de
Hyde.

2. A dede of Relesse from Walter Helfenden to
Roger de Hyde. Rente xxd.

xvIIL
Si,r Roger cl,e Hyrle grants to Muti,ld,a Bucke one acre i,n South

Stolce-

I. 19. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de Hyde miles dedi [etc.]
Illatildi fiIie Roberti Bucke de Stok' Abbatis pro homagio et
servicio suo unam acram terre mee in ville de Stok'Abbatis cum
quodam mesuagio et curtillagio scito in eadem acra, illam scr.licet
alram que iacet inter cro-ftam Thome Eylwini et croftam
Cristine relicte Wilielmi de Cumton'. Habendam et tenendam
de me et de heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis
assignatis, quibuscurnque assignare, legare vel donare voluerit,
bene et in pace, libere et quiete, et hereditarie inperpetuum
cum omnibus aysiamentis et libertatibus ad predictam tertam
soectantibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus
deis ipsa et heredes sui vel sui assignati duos solidos sterlingorum
ad duos anni terminos, videlicei ad festum sancti l\fichaelis
duodecim denarios et ad festum beate Marie in Marcio duodecim
denarios pro omni servitio, exactione, sequela et seculari
demanda.- Pro hac autem donatione, concessione, et presentis
carte mee confirmatione, dedit, michi predicta Matildis dimidiam
marcam argenti in Gersumma. Et ego predictus Rogerus et,

heredes mei warantizabimus predictam acram terre una cum
mesuagio et curtillagio et libertatibus sive aysiamelliq ail
predicf,am acram terre pertinentibus predicte ]Iatildi et
Leredibus suis vel suis assignatis contra omnes homines et
feminas inperpetuum. Et ut hec mea donatio, concessio et
presentis carte mee confirmacio rata, stabilis et illesa imper-
petuum permaneat huic presenti scripto sigillum meum
ipposui. 

-Hiis testibus. Dolmino Galfrid6 l\Iarnftun, ]tr'illelmo
fi-li-o suo, Willelmo de Wodecot', Alexandro Coc, Alexandro de
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la Breche, Robert Gisorz, Johanne Passelewo, Johanne
iusticiario, Ricardo Boven', Rogero Pistore, Willelmo clerico,
et multis aliis.

Sea.l r Circular, incomplete, dark green wax, atmotial, barry
of sir. ROGERI DE . . .

Endorsed,.' l. Carta Rogeri de la Hyde ad Matild' filiam
Roberti Buk.
2. A dede from Roger le Hyde to Mawde daughter
of Robart Buck of one acre of Lando in Stoke,
one cottaige and one curtylage. Rente iis.

xrx.
c.1270. Sir Peter d,e Coud,ray grants to Thomas d,e Bromleg a

nxessuage anil,ltalf a uirgate of land, at Gatelmmpton.

I.25. Sciant [etc.] quod ego Petrus miles de Codray dedi
[etc.] Thome de Bromleye pro servicio suo et pro quadraginta
soludis t sterlingorum, quos mihi dedit pre manibus, unum
mesuagium et unam dimidiam virgatam terre cum pertinenciis
in Gathamton', continentem in se tresdecim acras et octavam
partem unius acre terre arabilis et unam dimidiam acram
prati in prato occidentali et unam rodam in prato orientali
prout sorte acciderint in eadem villa, quod quidem mesuagium
et dimidiam virgatam terre cum prato et aliis pertinenciis
Simon de Harewell aliquando de me tenuit in villenagium, quod
quidem mesuagium scitum est inter mesuagium Willelmi de
Stratl[ey], et mesuagium Johannis Attemeshende. Et illius
dimidie virgate terre due acre et dimidia et octava pars a,cre
iacent in campo orientali et decem acre et dimidia iacent in
campo occidentali. Habendum et tenendum de me et hered-
ibus meis dicto 'I'home et heredibus suis, libere, quiete, bene,
pacifice et, hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis ipse et heredes sui quinque soludos
argenti ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum sancti
Michaelis quindecim denarios, et ad festum sancti Andree
Apostoli quindecim denarios, et ad festum Annunciacionis beate
Marie quindecim denarios, et ad festum Nativitatis sancti
Johannis Baptiste quindecim denarios pro omni servicio
seculari ad me vel ad heredes meos pertinente, salvo servicio
domini regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem
villa, et salva secta curie mee de Gethamton. Et ego Petrus
miles de Codray et heredes mei predictum mesuagium, terram
cum prato et aliis pertinenciis predicto Thome et heredibus
sicud predictum est, per predictum servicium contra omnes
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gentes warantizabimus et defendemus in perpetuum. - Et ut
[ec mea donacio, concessio, et presentis carte mee confirmacio
perpetue firmitatis robur optineant, presentem cartam meam
sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus. Waltero Le
Waleis, Gilbeito de Chalkore, Waltero de Elvenden', Gilberto
de Rading' clerico, Itadulpho Le Frankeleyn, Willelmo do
Stretle, Johanne le Frankelen, et aliis.

Dnd,orsed,.' Carta Domini Petri de Coudray.

xx.
c. 1270. Hugh Druaal grants to Robert d,e Blewbury and' Re.gnild,a
his wife a messut ge a,nil half a a'trgate of land, in Gori,ng etc.

By ind,enture.

I.6 Notum sit omnibus hoc presens scriptum visuris vel audi-
turis quod ego dominus Hugo Durival de Garing' miles dedi,
remisi, concessi et hoc presenti scripto meo confirmavi Roberto
de Blebur' et ll,eynilde uxori sue pro serviciis suis et centum
solidis argenti quos mihi dederunt pre manibus unum mesua-
gium et dimidiam virgatam terre mee, illud mesuagium scilicet
et i[am dimidiam virgatam terre quam terram et mesuagium
Johannes Bruton' aliquando tenuit in villa de Garing' cum
pertinenciis suis, videlicet in terris irr pratis in pastrrris, bossis,
haiis, viis, semitis, planis et in omnibus rebus qualitercumque
ad dictum tenementum et terram pertinentibus. Dedi etiam
et concessi predictis Roberto et Reynilde unam quartam partem
unius acre prati in prato de Garinges sicut accidit per sortem
inter Adam Grigg' et Walterum Coce' et pratum predictuml
tenementum. Dedi insuper et concessi predictis lioberto et
Reynilde pasturam duorum bowm vel duarum vacc&rum
quarumcumque vel quorumcumque voluerint pascentes .super
omnes dominicas meas a falcacione usque ad purificacionem
beate Marie virginis sine aliqua perturbacione. Habendum et
tenendum de me et heredibus meis vel meis asingnatis predictis
Roberto et Reynilde dum vixerint predictum mesuagium,
terram, pratum et pasturam cum omnibus supradiclis pe1-
tinenciis, libere, quiete, bene et in pace. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis vel meis asignatis predicti
Robertus et Reynilda duos soldos t ad duos anni terminos
videlicet ad fesdum sancti Michaelis duodecim denarios et ad
festum beate Marie virginis in Marcio duodecim denarios pro
omni servicio seculari exaccione et demandis videlicet sectis
curie mee et heriotis, ausiliis, releviis et omnibus citacionibus,

t prediatum rrritten in full followod by tenernent.
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occasionibus, adventibus ad curiam me&m pertinentibus, salvo
servicio domini Regis quantum pertinet ad tantum tene-
mentum in eadem villa. Et ego dominus Hugo Diriual de
Garinges miles et heredes vel mei asignati predictum mesua-
gium, terram, pratum et pasturam cum omnibus supradictis
pertinenciis contra omnes mortales predictis Roberto et
Reynilde dum vixerint warantizabimus, aquietabimus et
defendemus. In cuius rei testimonium sigillum meum apposui.
Istum scriptum agitur ad modum cy'rografphi. Hiis testibus.
Waltero Walays, Gilberto de Chalcehore, Gileberto clerico,
Willelmi de la Bar de Stok', Willelmo Syreman de Witchuriche,
P. de la Hull de eadem, Johanni X'achel, clerico et multis aliis.

rSeal: small circular, black wax, fleur-de-lis. S'HUGO-IS D'
DR,UVAL.

xxrl.
2 June, I Ed,w. II., 1308. Wtll,iam oJ St. Ed,mund, quitclaims

to Robert de Merton, his ri,ghts to a messuage etc. in Goring.
T. 27. Pateat, universis per presentes me Willelmum de

sancto Edmundo capellanum concessisse, remisisse et omnino de
me et heredibus meis cluietum clamasse Roberto filio Johannis
de Mertone totum ius meum et clamium quod. habui vel aliquo
modo habere potui in uno mesuagio, triEus acris terre, tribus
deneratis t redditus cum pertinenciis inGarynges. Itaquodnec
ego nec aliquis heredum meorum vel assignatorum aliquid juris
vel clamii in predictis mesuagio, tribus acris terre et tribus
denaratis redditus cum pertinenciis inposterum exigere poter-
imus vel aliquomodo vindicare. In cujus rei testimonium huic
scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus. Ricardo
Neband, Willelmo Luveday, Radulpho Luveday, Johanne
Luveday, Gileberto de Chalkore, Roberto le Webbe. Datum
apud Garynges, die dominica in festo pentecostes, anno regni
Regis Edwardi primo.

Su,l : circular, red wax, star. SIG . . . X'ILI HANB,I.
End,orsed,.' A realesse for Goringe.

XXII.
26 Aug., 2 Ed,w. I, 127i1. Agreement between Ad,am Re,mbauil
and, Ysabella.his wife,_and, Henry of ftohes and, Agnes his wife

concerning some Land, at Goring Heath. BA i,nd,enture.

I.28. Anno Regni Regis Edwardi fllii Regis Henrici secundo
die dominica proxima post festum beati Bartholomei apostoli

I This desd, which is bound up in vol. I, with the early deods of Edw. I,
is now found by the witnessos to be of the reign oI Edw. II.
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convenit inter Adam Rembaud et Ysabellam uxorem eius ex
parte una et Henricum de Stokes et Agnetem uxorem eius ex
altera, videlicet, quod dicti Rembaud et Ysabella concesserunt,
tradiderunt et dimiserunt dictis Henrico et Agnete pro centum
solifis argenti pre manibus datis totam illam terram arrabilem
quam habent apud Hathe in dominico cum tota pastura in
parochia de Garing' sine aliqua deterioracione facta in silva.
Habendam et tenendam totam dictam terram cum pastura et
cum omnibus suis pertinenciis a die beati Michaelis proxime
sequente usque ad terminum quatuordecim annorum proxime
sequentium plenarie oompletorum dictis Henrico et Agne-te et
heiedibus et assignatis eorum de dictis Ada et Ysabella et
heredibus et assignatis eorum quibuscumque infra predictum
tempus quatuordecim annorum dicti Henricus et Agnes dare,
legaie, assignare vel vendere voluerint tam in egritudin-e.-quam
in sanitate, libere, quiete, bene et in pace integre, nichil inde
annuatim reddendo. Et dicti Adam et Ysabella uxor ejus
et heredes sui totam prenorninatam terram cum omnibus suis
ubique pertinenciis et cum pastura et cum omnibus_ proficuis
infra predictum tempus inde provenientibus dictis Henrico et
Agnetl uxori sue et heredibus et assignatis eomm.usque ad
finem predicti termini quatuordecim annorum plenarie comple-
torum contra omnes homines, mares et feminas, christianos et
iudeos et contra omnes alios warantizabunt, defendent, et
acquietabunt. Post predictum vero terminum plenalie com-
plelum tota predicta terra cum pastura et cum omnibus suis
pertinencis revertetur dictis Ade et Ysabelle et heredibus et
issignatis eorum sine aliqua contradictione dictorum Henrici
et Agnetis vel heredum aut assignatorum suorum. In cuius
rei testimonium huic scripto in modum cirographi confecto
sigilla sua sub alternacionem sunt a,ppensa. Hiis testibus.
Il,icardo de Brichtwalton,l Willelmo de Wodecot', Johanne de
Assiesputt, Willelmo de la Den', Willelmo de Ia Breche,
Walteio le Waleis, lYaltero lilio Roberti, Gilberto clerico,
Gilberto de Chalkor', Radulpho clerico, et aliis.

Beol.' plain wax, circular, rose. S' ADIAM RE]MBAVD.
End,orsd,.' 'Ierra apud le Hath' in Gorryng. ccxxiiii.

xxIIr.
John Strand,gtut grants to Wil,l,i,atn Loued,ag and, Joan his wi'fe an

acre of l,and, i,n Bond,i,forlong, Southfiekl, Goring.

I. 53. Sciant [etc.] quod ego Johannes Stranput dedi [etc']
Willelmo Loveday et Johanne uxori sue et heredibus predicti

1 Mayor of lYallingford, 1260. Iledges, Hist. oJ W al,l'ingfortl, II, p. 227 .
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Willelmi Loveday vel suis assingnatis unam acram terre arabilis
cum pertinenciis in Suthfeld in Sondiforlong que iacet intor
terram Willelmi Belebuche et inter terram Johannis Dure et
extendit se in longitudinem super terram Willelmi Sweteman
ex parte orientali, et super terram domini de Garyng' ex parte
occidentali. Habendam et tenendam predictam acram terre
cum omnibus suis pertinenciis de me et heredibus meis vel
meis assignatis predicto Willelmo et Johanne uxori sue seu
heredibus dicti Willelmi vel suis assignatis, libere, quiete, beno
et in pace, iure hereditario inperpetuum. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis vel meis assingnatis predictus
Willelmus et dicta Johanna et heredes dicti Willelmi vel ejus
assingnati unum clavum garioflli ad Pascha pro omnibus
serviciis, consuetudinibus, scutagiis, sectis curiarum, wardis,
releviis, herietis, escaetis, omnibus exacionibus et secularibus
demandis. Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei
assingnati predictam acram terre cum omnibus suis pertinenciis
predicto Willelmo et Johanne uxori sue et heredibus predicti
Willelmi Loveday seu assingnatis warantizabimus, aquietabimus,
et inperpetuum defendemus. Pro hac autem donacione, con-
cessione, et presentis carte mee confirmacione dedit mihi
predictus Willelmus Loveday viginti solidos sterlingorum pro
manibus in gersummam. Et ut hec mea donacio, concessio,
et presentis carte mee confirmacio rata et stabilis inperpetuum
permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Johanne de Chausy milite, Johanne Marmyon,
Ricardo Nyvbend, Henrico de Dichele, Willelmo de Wodecote,
Ricardo de la Dene, Willelmo Batayle, et multis aliis.

Beol .' circular, black wax, armorial, ill-drawn ; the arms of
Loveday, viz. barry of sirindentel, or. qnd az.

End,orseil,.' Johannes Stramput, Suthfeld, Garing'. cxxii.

XXIV.
John Strandput grants to William d,e la Bataille and, Auice his

wife half &n acre in Dolm,ed,, Gor'ing.

I.52. Sciant [etc.] quod ego Johannes de Strandputte dedi
[etc.] Willelmo de la Bataille et Avicie uxori sue et heredibus
predictiWillelmi et suis assingnatis pro servicio predictiWillelmi
un&m dimidiam acra,m prati in Garingg' in prato quod vocatur
Dobned prout accidit per sortem iuxta pratum Willelmi
Belobuch'. Habendam et tenendam predictis Willelmo et
Avicie et heredibus predicti Willelmi et suis assingnatis. Libere
et quiete, integre, bene et hereditarie inperpetuum. Reddendo

inde annuatim michi et heredibus meis predicti Willelmi et
Avicia et heredes predicti Willelmi unum granum frumenti die
sancti Michaelis pro omni servicio seculari, exactione et demanda.
Et ego Johannes et heredes mei predictam dimidiam acram
prati cum omnibus pertinenciis predictis Willelmo et Avicie
uxori sue et heredibus predicti Willelmi et eorum assingnatis
contra omnes gentes warantizabimus, aquietabimus, et defien-
demus inperpetuum. Pro hac autem donatione, concessione,
et, presentis carte mee confirmatione dedit michi predictus
Willelmus decem solidos sterlingonum pre manibus. Ut
autem hec mea donatio, concessio, et presentis carte mee
confirmatio rata et stabilis in perpetuum permaneat; presentem
cartam sigilli mei inpressione roboravi. Hiis testibus.
Willelmo Loveday, Gilberto de Chalkore, Waltero le Waleys,
Willelmo Belebuche, Petro de la Hulle, Thoma le Berd,
Willelmo de Wiccherch, clerico, et aliis.

Enilorsed,.' Carta de dimidia acra prati apud Garinges.

oo TEE GOBING CIIA3,NORS.

xxv.
William Loued,ay grants to John Taber and, Cri,stine his wife

the l,ea.se of a tenentent i,n Gori,ng.

I. 29. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Loveday dedi [etc.]
Johanni X'abro de Garyng' et Cristine uxori sue quoddam
tenementum in villa de Garynges quod quondam tenuit
Nicholaus Bercarius. Quod iacet inter tenementum quondam
Willelmi Bleuet et tenementum quondam Johannis de Stran-
putte cum duodecim acris terre arabilis iacentibus in campis
de Garynges, et dicto tenemento spectantibus. Habendum et
tenendum dictum tenementum cum duodecim acris terro
eidem pertinente curtillagio, et suis aliis pertinenciis ubique de
me et heredibus meis sive meis assignatis dicto Johanni et
Cristine uxori sue ad totum terminum vite ipsorum, libere,
quiete, bene et in pace. Reddendo inde annuatim mihi et
Elyenore uxori mee et heredibus de nobis ligitime procreatis
septem solidos argenti ad festum sancti Michaelis, et ad festum
Annunciacionis beate Marie pro equali porcione. Et faciet
sectam ad curiam capitalis domini. Et dabit herietum si
acciderit. Et faciet forinsecum servicium domini Regis.
X'errabit etiam omnes afrosl et alios equos, mulas et asinos de
propriis ferris meis et, totum vetus ferrum inde proveniens mihi
remanebit. Et si contingat me pro defectu ferrure predicte

t alrus ot afirus, a horse for farm work.
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dampnum habere, dictus Johannes dampnum illud secundum
quantitatem delicti emendabit mihi et Elyenore uxori mee vel
heredibus nostris. Et si contingat me et Elyenoram uxorem
meam sine liberis legitime procreatis decedere, volo quod
predictus redclitus Ricardo filio meo et Cristine uxori sue et
eorum heredibus inter se legitime procreatis remaneat. Et si
dictus Ricardus et Cristina sine liberis inter se legitime pro-
creatis decedant, volo quod idem redditus Waltero filio meo
remaneat. Dictus vero Johannes et Cristina uxor su& dictum
tenementum et terram in adeo bono statu ut illud receperunt,
in fine vite ipsorum ut predictum est dimittent sine aliqua
contradictione alicuius vel impedimento. Et ego predictus
Willelmus, Elyenora uxor mea,, heredes nostri sive assignati
dictum tenementum cum curtilagio, terra arabili, et suis aliis
pertinenciis, dicto Johanni et Cristine uxori sue ad totum
terminum vite ipsorum contra omnes gentes warantizabimus,
defendemus et acquietabimus. In cuius rei testimonium huic
scripto sigilla nostra alternatim apposuimus. Hiis testibus.
Domino Johanne de Movyn, Nicholas de Wodemancot',
Willelmo Osebarn, Johanne X'rankelayn, Willelmo de Stapen-
hulle, Roberto Tix[to]re1, Willelmo Swoteman, et aliis.

Dnd,orsed,.' Carta Willelmi Luveday de terra in Garryges ante
data.

xx\rr.
About Michaelmas, S Ed,w. L, 1277. Agreement between
William Dingged,ale of Streatl,ey and, Walter Wad,e of Goring

concerning the water called, Rensford,. By i,nd,enture.

I. 32. Hec est conventio facta inter Willebmum Dinggedale
de Stretle ex un& parte et WalterumWade de Goringg' ex altera,
videlicet quod predictus Willelmus Dinggedale ex assensu
Matilde uxoris sue tradidit et dimisit dicto Waltero Wade et
heredibus suis vel suis assignatis quandam partem aque de
Rensforde cum omnibus suis pertinenciis ad dictam partem
aque spectantibus, videlicet cum virgis ad gurgitem emendan-
dum et ad alia necessaria que ad officium piscatoris pertinent
faciendam, excepta quadam parte cuiusdam fove. Habendam
et tendendam predictam partem aque cum omnibus suis
pertinenciis dicto Waltero Wade et heredibus vel suis assignatis
do predicto Willelmo Dinggedale et Matilde uxore eius et eorum
heredibus vel assignatis libere, quiete, bene et in pace a festo
sancti l\fichaelis anno Regni Regis Edwardi quinto usque ad

lHoIe in MS.
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terminum viginti septem annorum proximo sequencium
plenarie completorum. Et post finem temporis viginti septem
annorum dicta aqua cum omnibus suis pertinenciis predictis
Willelmo et Matilde uxori eius et eorum heredibus vel suis
assignatis sine contradictione alicuius plenarie, revertatur.
Red-dendo inde annuatim dicto Willelmo Dinggedale et Matilde
uxori sue et eorum heredibus vel assignatis duos solidos sex
denarios ad duos anni terminos, videlicet ad festum sancti
Michaelis cluindecim denarios, et ad festum beate Marie in
Marcio quindecim denarios. Et si contingat, quod absit, quod
predicti Willelmus et Matilda et heredes vel eorum aslignati
predictam partem aque cum omnibus pertinenciis dicto Waltoro
Wade et heredibus vel suis assignatis usque ad terminum
prenominatum warantizare non potuerint ; obligant se et
heredes suos vel suos assignatos in quadraginta solidis solvendis
dicto Waltero et heredibus suis vel suis assignatis pro dampnis
et expensis. Pro hac autem tradicione et dimissione predictus
Walterus dedit predicto Willelmo et Matilde uxori sue unam
marcam pre manibus. In cuius rei testimonium partes alter-
natim huic scripto indentato sua sigilla apposuerunt. Hiis
testibus. Willelmo Osebern, Waltero Goldhord, Waltero
Benyn, Benedicto de Overescumbe, Symone de Cutendene, et
aliis.

End,orseil.' Rensforde.

xxvrr.
Walter lVales grants to Ed,ith, dau. of Robert le Sttward tuo acres

called, Whiteland, i,n Goring.

I. 3f . Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys de Garinges
dedi [etc.] Edithe filie Roberti la Stiward de eadem pro servicio
suo et pro octo solidis argenti mihi pre manibus datis in ger-
summa, duas acras terre cum pertinenciis in eadem villa que voca-
tur Alba terra, videlicet que iacet verstrs Eggildeham inter duas
lincheas in latitudine et longitudine extendit se versus australem
et orientalem. Habendas et tenendas dicte Edithe et heredibus
suis vel suis assignatis vel cuicumque dare, vendere, legare, vel
assignare voluerit inperpetuum, de me et heredibus meis
libere, quiete, bene et in pace, integre et hereditarie inperpetuum.
Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel assignatis
unum obolum ad festum sancti Michaelis pro omni servicio
seculari, secta curie, exaccione et demanda. Ego Yero
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Walterus le_Waleys et heredes mei dictam terram cum pertinen-
ciis dicte Edithe et heredibus suis seu assignatiswaranti?abimus,
adquietabimus et defendemus per prediclum servicium contra
omnes gentes ta-m Judeos quam cristianos inperpetuum. Et si
contingat, quod absit, quod dicta Editha predictam terram
emiserit vel aliquaT casualem collectum soluerit pro defectu
warantizacionis, defencionis et aquietacionis mei vel heredum
megrunt vel assign-atorum, ego- vero dictus Walterus le Waleys
et heredes mei vel assignati faciemus excambium de meliori
terra nostra in villa de Garing' in territorio secundum estima-
cionem bonorum virorum et legalium, et omnino indebite
soluta et a casu sibi et heredibus suis restituere faciam ita quod
indempnis in omnibus conservetur. Et ut hec mea doni,cio,
concessio et huius presentis carte mee conflrmacio et waran-
tizacio rata et stabilis et inconcussa perseveret, presens
scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus.
Gilberto de Chalkore, Waltero filio Roberti, Willelmo Belebuche,
Radulfo le Fraunkeleyn, Johanne le Fraunkeleyn, Nicholas
Bercario, Willelmo Sweteman, et multis aliis.

End,orsed,.' l. Carta Walteri Ie Waleys facta Edithe filie
Roberti Stiward de duobus acris terre et vocatur Alba terra et
iacet versus Eggildam. Garing'. 2. Walscho. B. cxxi.

xxvIIL
c. 1285. Walter Wales grants to Walter of Eluend,en a groue called

' Pheli,ppesgrof.'

___I.42. _Sc11nt [e-ic.] quod ogo Walterus le Wales dedi [etc.]
Waltero de Elvenden' unam giavam que vocatur Phelippeigroi
gum gpmbus pertinenciis que extendit se in latitudine i parto
Boriali versus partem australem inter le Il,uge et Philippe-slith.
In longitudine-a parte Orientali versus pu"'t"* Occid-ehtalem
inter Gravam dicti Walteri de Elvendent et Croftam Willelmi
de la Barr' sicut fossa se extendit. Habendam et tenenclam
predictam Gravam cum suis pertinenciis de me et heredibus
meis vel meis assingnatis, sibi et heredibus suis vel suis
assingnatis, libere, quiete, bene et in pace, iure hereditario in
perpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et herodibus meis
vel meis assingnatis ipse et heredes sui vel sui assingnati unam
rosam ad festum sancti Johannis Baptiste pro omni servicio
seculari, consuetudine, exaccione, et defranda. Pro hac
autem donacione, concessione et carta mee confirmacione dedit
mihi predict E Walterus quadraginta solidos pre manibus in
gersumam. Et ego lValterus le Wales et tieredes mei vel

g

26 THE GOR,ING CIIARTERS.

assingna,ti predictam Gravam cum suis pertinenciis predicto
\YaltEro de^ Elvenden' et heredibus suis vel suis assingnatis
warantizabimus, aquietabimus et defendemus-in perpetuum.
Et ut hec donacio, concessio et carte mee confirmacio rata et
stabilis permaneat presentem cartam- sigilli mei impressiono
roboravil Hiis testibus. Gilberto de Chalcor', Gilberto clerico,
Waltero filio Roberti, Willelmo de la Breche, Radulpho X'ranke-
leyn de Gathamthon', Radulp!]o le Wales clerico, Bartholome
d6 C[fton, Radulpho Marescall'. Et multis aliis.

Enilorsul,.' Waiterus le Wales facta Waltero de Elvenden
de grava vocata Phelippesgrove et uncle lat' et long' bund. ut
patet infra. xxxiii.

xxrx.
c.1285. Walter Wales grants to Ad,am de Pates certa'i,n rents in

Gori,ng.

I. 43. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys deElvedene
rledi [etc.] pro mb et heredibus meis Ade de Pates et heredibus
suis vel suiis assingnatis quinque solidatos annui redditus ad
festum sancte MarIe in Marcio et sancti Michaelis sine fraude
percipiendos, qluos de Alicia de Hawe, racione tenementi sui
^quod-de 

me tenuit percipere consuevi, un&,cum redditu quatuor
denariorum quos 

^de 
Willelmo Musard do.Garinges ad duos

terminos predictos percipere consuevi,,racione unius &cre rn
campo de Garinges eitendentis se in Todingeweye. q"uary de me
tenu^it. Habendum et, tenendum predictum redditum de me et
heredibus meis vel meis assingnatis dicto Ade et heredibus suis

vel suis assingnatis cum omni-bus suis ubique pertinenciis,,,t il
wardis, releviis, herietis, exchaetis, et, omnibus-a1iis pertinenciis
que inde aliquo in re accidere Poterunt. Cuicumque dare,
iendere, legaie vel assingnare voluerit, libere, quiete, bene.et
in pace heieditarie inpeipe-buum. Reddendo inde annuatim
milii et heredibus meii vel meis assingnatis dictus Adam et
heredes sui vel sui assingnal,i unum clavum Gariofili ad festum
sancte 'I-home Apostoli pro omnibus serviciis secularibus,
accionibus, sectis duriarum^, querelis et demandis aliis. E! ugo

Walterus predictus et heredei mei vel mei assingnati, redditum
predictum^cum omnibus suis pertinenciis dicto Ade et heredibus
iuis vel suis assingnatis coirtra omnes homines et feminas,
christianos et iudeos, warantizabimus, acquietabimus et -per
servicium predictum defendemus inperpetuumr P,9 hac
autem donacione, concessione, warantia, et presentis carte meo

confirmacione dedit milhi predictus Adam xxxiiis. et iiiid. pre
manibus in garsummam. -In cuius rei testimonium huic carto
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presenti sigillum meum apposui. Hiis testibus. Domino
Hugone Druval milite, Waltero fiz Robert, Gilberto de
Ctralchore, Willelmo de la Dene, \\rillelmo de Wodecote,
Willelmo de la Barre, Willelmo Passelewe de Stoke, et multis
aliis.

Seal : oblong, plain wax, illegible.
Enilorsed,.' Walsche. cciiii., xiiii.

xxx.
14 Apr.,15 0d,w. L,1287. Walter Wales grants to B,ir Wilti,am

the chaplai,n a uoft called, tmmecroft i,n Eluend,en.

_ I. 33. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleys de Garinges
dedi [etc.] Domino Willelmo dapellano de Wallingford' dicto"le
Granger, pro una, m?r_ca, ar-genli quam mihi dedil pre manibus
r-Ir- gersummam, quoddam Croftum que vocatur Emmecroft in
Elvendene in parochia de Garing' cum hayis vivis et sepibus
circumquaque existentibus, et intrladura eiusdem crofti^cum
omnibus aliisubique suis pertinenciis. Habendum et tenendum
sibi et heredibus suis seu suis assignatis quibuscumque et
cuicumque dare, vendere, alienare vel aTiquo alfo modo *r*ig.*"u
voluerit de me et heredibus meis seu meis assignatis. Libjre et
quiete, bene et in pace, honorifi.ce et integre cum liberis introiti-
bus et exitibus, pascuis et pasturis et omnibus aliis ubique suis
pertinenciis iure et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde
annuatim mihi et heredibus meis seu meis assignatis dictus
Dominus Willelmus et heredes sui seu sui asslgnati unum
obolum argenti die sancti Michaelis pro omnibis serviciis,
sectis curi?l:ltm, exactionibus et secularibus demandis. Et ego
predictus Walterus le Waleys et heredes mei seu mei assigna"ti
totum predictum croftum cum inbladura eiusdem, h-ayis,
sepibus..vivis- circumquaque existentibus, pascuis et past.iris
cum- aliis gbique suis pertinenciis predicto- Domino Wiilelmo
cap. ellano dicto le Grange,r et heredibus suis seu suis assignatis
quibuscumque per predictum annuum liberum serv'icium
contra omnes homines mares et feminas, religiosas, christianos
et Judeos warantizabimus, aquietabimus et defendemus inper-
petuum. Et ut hec mea donacio, concessio, warantizaci6 et
presentis carte confirmacio perpetue firmitatis robur optineat
hanc presentum_cartam die sanctorum Tyburcy et Vi,leriani
anno regni regis Edwardi fiUi regis Henrici [uinto decimo sigilli
mei impressione roboravi. Hiis testibus. -Gilberto 

de Chilc-
kore, Willelmo de la Batayle, Waltero filio Roberti, Johanno
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Durwal, Willelmo Belebouche, Hugone le Marscal, Ricardo
filio"Roberti de Godestowe, et multis aliis.

Enil,orseil.' l. Se est la chartre par entre Wautir le Wales de
Garynges et sir Wi-llm. chapleyn de Walinford.
2. Emcrofb in GorrYng.

xxxL
c.1290. Walter Wales grants to Ralph Loued,ay the rent and,

serai,ces paid, hi,m by Ni,cholas Benegtt-

I.55. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Wales de Elvedene
de parrochia de darynges, dedi [otc'] Radulfo Loveday et hered-
ibr.rt suis et suis asiingnatis unam quatrentem annui redditus
cum homagiis, wardis,-releviis et escaetis et cum suis omnibus
pertinentiiJ quam Nicholaus Beneytt mihi ad terminum sancti
i{ichaelis red'dere solebat. Habenhum et tenendum predictum
quatrentem annui redditus cum suis pertinenciis dicto Radulfo
ioveday et heredibus suis de capitalibus -dominis teo4i- per
servicia inde debita et consueta' - Et ego Walterus Ie Wales
et heredes mei et assingnati mei dictam quatrentem annui
redditus dicto Radulfo -Loveday et heredibus suis waren-
tizabimus, acquietabimus et inperpetuum defendemus. In
cuius rei feti. su,ling). Hiis testibus. trYillelmo- lgyeday,
Ricardo Neubant, Willelmo Beleboche et Roberto de Mimmis,
et multis aliis.

Beal : circular, plain wax, star and crescent, illegible.
Enilorsed,.' Walsche. cc[[ xiii. [: 293].

xxxII.
c. 1285. llhomns Aylwi,ne and, Joan his wi,fe grant to Wi-lliam,

Passelewe the third, ltart of a small meail,ow in South Stoke.

I.21. Sciant [etc.] quod ego Thomas Aylwine et Johanna
uxor mea, dedimus [e1c.] Willelmo Passelewe plo servieio. suo
tertiam partem unius piaticuli in villa de Stokes Abbatis et
iacet iuita praticulum Abbatis de Eueshaml- et pratum
Abbatis de B6cco Herlewine apud Rivesforde. Ilabondum et
tenendum de nobis et heredibus nostris dicto Willelmo et'

heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, ben-9 et i-1

bona pace. B,eddendo inde-annuatim dominis capitalis feodi
annurim redditum et consuetum, et nobis et heredibus nostris

not Evesham. The
Seo Cartularg of the

r Clearly writton Euosham, but moans Eynsham
manor of Sbuth Stoko belonged to Eynsham Abbey.
Abbey oJ Eynsiorn, O.H.S., vols. 49, 51, 1906.
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unum clavum Galioferil ad festum sancti Micaelis pro omni
servicio, consuetudine, et seculari exaccione. Pro hic autem
donacione nostra et concessione dedit nobis dictus Willelmus
quatuordeciln solidos sterlingorum in gersumam. Et ogo
Thomas et Johanna uxor rne& et heredes nostri warantizabimis
dicto Willelmo et, heredibus suis vel suis assignatis predictam
tertiam partem dicti praticuli per predictum servicium contra
omnes gentes inperpetuum. Et ut hec nostra donatio, con-
cessio et warantia firma et stabilis permaneat, sigillorum
nostrorum appositionibus eam roboravimus. Hiis testibus.
Willelmo de Wudecote, lVillelmo de la Dene, Johanne de
$ading', Johanne de Astiputte, Alexandro de la Brech, Ricardo
clg la Brech, Johanne Pistore, Willelmo de la Barre, et multis
aliis.

End,orsed,; A deed from Thomas Aylwyn and Johanne his
yy$e of the g_y_fte of the third parte of-a pyddell' in Stoks
Abbatte unto -Wyllyam 

Passelewet.

Robert ile ta Hyd,e
m,essuage

xxxIII.
grants to Walter Beynyn et Eua his wife his
in Goring called, Colemannesham,stal. 

-

. I. ?0.- flci_ant [etc.]quod ego Robertus de la Hyde de Tyghel-
hurst dedi [etc.] Waltero Beynyn et Eve ux6ri sue iolrrm
i.Jlud mesuglllr'_cum gmnibus suis pertinenciis quod habui ex
feofamento Walteri filii quondam Willelmi de 

-Herdewvk, 
in

villa de Garinges, quod-quidem mesuagium vocatu""Col"-
manneshamstal. flabendum et tenendum totr,- predictum
mesuagium. cum omnibus suis pertinenciis predictii Waltero
et Eve uxori sue et eorum heredibus vel assignatis de capitalibus
dominis feodi illius, libere, quiete, bene, pacifice et iur6 heredi-
tario in perpetuum, faciendo eisdem servicia inde debita et
consueta. Ego vero predictus Robertus de la Hyde et heredes
mei totum mesuagium supradictum cum omnibus suis
pertinenciis predictis Waltero Beynyn et Evo uxori sue et
eorum heredibus vel assignatis contra omnes gentes warren-
tizabimus et defendemus in perpetuum. In 6uius rei testi-
1g9.ruum p-resentem cartam sigilli mei impressione roboravi.
Hiis testibus. Johanne Druval, Johanie le l.rankelein,

l tor Gargophyll,i.
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Waltero Goldhord, Johanne de la Croyz, Waltero Roberd,
Hugo le Mareschal, Willelmo Sueteman, et aliis.

Minute fragment only of seal.
Entlorseil,.'"1. Carta 

" Roberti de la Hide facta Waltero
BeYnYn'
z. lYitletmus Robard dixit quod Th' Walssh de
Whitchirch modo tenet de iure uxoris eius
nuper filie Ricardi Beche de Wokyngham nuper
relicte Johannis HerdewYk.
3. Ten. Js. Cokes et Th. NoreYs.l
4. Goringe'

xxxrv.
Cecilu. rlauqhter of Riohard' Fisher grants to Si,r William of St,
Ed,mLnd, oid, oth"it sir and, a half acres in Gori,ng, anil half a rood

of mead,ow.

L 22. Sciant [etc.l quod ego Cecr-lia filia 
-R'icardi 

piscatoris
de Garing' dedi [etc.] Domino Willellro de Sancte Eadmundo
canellanol Walt6ro iratri suo et Johanni nepoti eiusdem
Wi1elmo,'eorum heredibus et assignatis, sex acra,s terre arabilis
et dimidiam cum dimidia roda prati. Quarum, una' dimidia
acra iacet in Sothfeld inter teriam Priorisse de Garing' et
terram Nicholai bercarii de Alton', una dimidi& acra iacet in
eodem campo inter terram domini de Garing'et' terram priorisse
de eadem, 

-una quarta p&rs acra iacet in eodem campo inter
terram domini et terram Symonis piscatoris, una quarta pars

acre iacet in Littlefeld idter teriam Symonis piscatoris et
terram Hugonis le Marchal, una quarta pars.acre iacet iuxta
torram dori'ini et terram Simonis piscatoris, videlicet ir,r eodem

"r*po. Una dimidia acra iacet super le Furniehull' inter
terrim Willelmi Northbrock et terram Nicholai borcarii, una
quarta pa,rs acre iaeet desuper la Witehullg, intor -terram
domini 6t tuttu* Simonis pisc^atoris, una dimidia acra iacet in
Hestfeld, iuxta terram Hrigonis le Marchal et terram domini.
Item nars quarta unius icre iacet in eodem campo in[ter]
terrad2 Hulonis le Marchal et terram Simonis pjscatoris'
Una quarta "put. u"t" iacet in Ia Gore inter terram domini et
t"".rfi Simoiis piscatoris. TJna acra iacet.super Bassetesden'
inter terram doinini et terram predicti Simonis' Item una
dimidia acra iacet in Northfeld inter terram domini et terram
Willelmi Lovedai. Una dimidi& &cra iacet in eodem campo

1 See No. 258, and Nos. 230-1.

'MS, i,nlerrarn.
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inter terram domini et, terram que fuit Pinnoch'. Una
dimidia acra iacet, in eodem campo inter terram domini et
tenam Johannis Dure, una quarta pars acre iacet in parva
Northfeld inter terram domini et t&ram Simonis piscdtoris.
Una, quarta pars acre iacet super la Linche iuxta terrafr. Willelmi
Belebuch'. Dimidia roda prati iacet in sorte Hugonis le
Marchal. Habendam et tenendam totam predictam t6rrarn et
pratum cunl omnibus pertinenciis suis libere, quiete, bene etin pace, plene et integre, iure hereditario imperpetuum.
Reddendo inde annuatim domino feoudit duos 

- soidos et
elatuor denarios sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet
ad festum sancti Michaelis quatuordecim denarios, et ad festum
annunciationis beate Marie quatuordecim denarios, pro omni
servicio seculari et omnibus demandis, salvo servicib domini
Regis, quantum pertinet ad tantam terram et michi dicte
Cecilie unam Rosam ad festum sancti Johannis Baptiste.
Pro hac autem donacione, concessione et presentis carte
confirmacione dederunt michi dicti Willelmui, Walterus et
Johannes duas marcas et dimidiam argenti pre manibus.
Et ego dicta Cecilia et heredes mei totafr dictam terram et
pratum cum pertinenciis dictis domino lVillelmo, trValtero et
Johanni contra omnes homines et feminas warentizabimus
acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ut hec mea
donacio, concessio et presentis carte cbnfirmatio rate et stabilis
permaneat imperpetuum ; presentem cartam sigilli mei impres-
sione roboravi. Hiis testibus. Domino Willelmo Lov^edai,
Waltero le Walese, Willelmo Bataill', Johanne le Frankelain,
Willelmo Eelebuch, Nicholao le Warnir, Willelmo Sueteman,
Hugole le lVlarchall, Waltero de Britford capella,no, et aliis.

End,orsed,; Cecilia le Fishere, Garyng'.

xxxv.
Walter of St. Ed,mund, grants to Witliam his brother and, John his

nephew cL nxessuage wi,th curti,lage,in Goring.

_ I.24. Sciant [etc.] quod ego Walterus de Sancto Badmundo
dedi [etc.] domino Willelmo eapellano fratri meo eiusdem ville
et Johanni nepoti suo pro serviciis suis et, pro quadraginta solidis
sterlingorum quos mihi dederunt pre manibus in g6rsummam,
videlicet unum mesuagium cum curtilagio cu-m omnibus
pertinenciis quod quideml mesuagium fuit Radulfl Musard de
$aryng' aliquando, videlicet cum homagiis, serviciis, releveis,
herrietis, exchahetis, wardiis, viis, semitis, hayis, planis,

I MS. qddam.
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pascuis et pasturis, videlicet de Willelmo Cole . obolum ad festum
sancti Michaelis pro capitali messuagio suo, et de Johanne
le berkar' ad eundem terminum id. De Fill[a] le Custrer' unum
gariophilacium pro parte curtilagii sui. De Willelmo Suetemon,
id,. ad eundem terminum pro capitali mesuagio suo et pro
dimidia acra terre que iacet in Zoudfeld que fuit de tenemento
Radulphi Ie Kneit et de Hykbi de StotrAbbat', i obolum ad
dictum [terminum] pro una acra, quam tenet de nobis quo
acra fuit de tenemento Gileberti de Chalkkore et iacet in
Norhtfeld versus Stok. Dedi etiam eb concessi predicto
Willelmo fratri meo capellano et Johanni nepoti suo tres acras
terre arabiles cum pertinenciis qluarum due iacent in parvo
campo de Garing' et alia in Longforlong que fuit quondam de
tenemento Gileberti de Chalhkore. Habendum et tenendum
predictum mesuagium, terras et tenementa de capitalibus
dominis feodi et heredibus vel eorum assingnatis libere, quiete,
bene et in pace, iure hereditario inperpetuum vel cuicumque
da,re, vendere, vel assignare voluerint. Reddendo inde annuatim
Roberto Belefant et, heredibus suis xiid. ad duos anni terminos,
videlicet, ad festum beate Marie in Marcio, vid,., et' ad festum
sancti I\[ichaelis, vid,., et Gileberto de Chalkore viid. pro omni
servicio, exaccione, secta curie cuiuscumque et demanda,
videlicet, pro homagio, servicio, relevio, herieto, wardo et
exchato, salvo forinceco servicio domini regis quantum pertinet
ad tantum tenementum eiusdem feodi. Et ego vero predictus
Walterus et heredes mei vel assingnati mei predictum mesua-
gium, terras et' tenementa cum pertinenciis predicto domino
Waltero capellano fratri meo et predicto Johanni nepoti suo,
warentizabimus, aquietabimus, et defendemus in perpetuum
contra onures homines et feminas tam cristianos quam iudeos.
Et ut hec donacio mea, concessio et presentis carte mee confirm-
acio rata et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillum
meumt roboravi. Hiis testibus. Willelmo Suetemon, Hugone
Marescal, Johanne Ie Franklen, Waltero le Frankeleyn,
Gileberto de Chalkeore, et multis aliis.

End,orsed,.' Carta Warteri de Sancto Edmundo. Garing'.

xxxvI.
10 July, 21 Ed,u. 1., 1293. Ali,ce, d,auqhter of Walter Belebouche

grants to John lter son two acres in Goring.L

I. 35. Sciant [etc.] quod ego Alicia filia et heres Walteri
Belebouch' de Goryngg'in ligia potestate mea dedi [etc.] Johanni

l Sm No. 51.
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filio meo juniori duas acras terre arrabilis quarum una acra iacet
inter terram Stephani le Porter ex parte una et, terram Agnetis
X'abr' ex parte altera in parvo campo de Goryngg', -et alia acra
iacet intei viam que ducit de Goryngg' versus Gathamton' ox
parte una et terram Alicie Nutrficis] ex altera parte. Habendas
et tenendas predictas duas acras terre cum suis pertinenciis
predicto Johanni et heredibus suis seu assignatis de capit-alibus
dominis feod.i illius libere, quiete, beneetinpace, iure hereditario
imperpetuum, faciendo etiam eisdem dominis capitalibus
omnia servicia inde debita et consueta. Ego vero predicta
Alicia et heredes mei vel mei assignati predictas duas aoras
terre cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis vel
suis assign'atis ut predictum est, contra omnes mortales
warantizabimus, aquietabimus, et defendemus imperpetuum,
In cuius rei testimonium presentem cartam sigilli mei impros-
sione roboravi. Hiistestibus. Willelmo Lovedayde Goryngg',
Johanne Loveday, Johanne Duryval, Waltero Frankelayn,
Willelmo Sweteman, et aliis. Dat. apud Goryngg' dio Jovis in
festo Sanctorum septem fratrum martyrum, anno Regni Regis
Edwardi vicesimo primo.

Su,l, : ciratlar, black w&x, a squirrel. Illegible.
End,orsed,.' ii. acres of Land in Goringe.

xxxvII.
29 Septt., 22 Edw. 1., 1294. Walter Wales grante to John
n[armion and, Margerg his wi'fe a m,essuage and,land, at Eluend,en.

I. 36. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleis de Garinges
dedi [otc.] JohanniMarmyon etMargerie uxori sue et suis hered-
ibus et assignatis unum mesuagium in Parochia de Garing' in
loco qui vocatur Elvenden' cum tota terra mea arabili quam
habui vel aliquo modo habere potui, cum bosco et omnibus aliis
suis pertinenciis, videiicet cum domibus, gardinis, dominicis,
redditibus, villenagiis, herietis, eschaetis, pratis, pascuis,
pasturis, aquis, stagnis, vivariis, et cum omnibus aliis rebus
ad dictum messuagium pertinentibus sine aliquo mihi vel
heredibus meis retenemento. Habendum et tenendum dictum
mesuagium cum predicta terra et suis aliis ut predictum est
pertinenciis de dominis capitalibus feudi sibi et heredibus suis
vel assignatis quibuscumque dare, vendere, legare vel
assignare voluerit, libere, quiete, integre, bene et in pace,
faciendo inde annuatim dominis capitalibus feudi servicia
debita et consueta, et reddendo mihi et heredibus meis quatuor
quarteria bladi annuatim, videlicet unum quarterium frumenti
et unum quaterium ordei et duo quarteria mixtilionis ad festum
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sancti Michaelis, et ad festum sancte Marie in l\{arcio dimidiam
ma,rcam argenti ad terminum viginti et sex annorum proxime
sequencium plenarie completorum, et post finem viginti et
sex annorum reddendo mihi et heredibus meis centum solidos
argenti annuatim ad festum sancti Johannis Baptiste pro
omnibus serviciis secularibus oxaccionibus, consuetudinibus et
demandis. Et ego predictus Walterus et heredes mei vel
assignati dictum mesuagium cum predicta terra et suis omnibus
aliis pertinenciis ut predictum est predicto Johanni et Margerie
uxori sue et heredibus eorum vel assignatis contra omnes gentes
warantizabimus, defendemus et acquietabimus in perpetuum.
Et ut hec mea donacio et concessio et presentis carte confirmacio
robur firmitatis obtineat tam ego dictus Walterus quam dictus
Johannes huic scripto in modo cyrographi confecto sigilla
nostra apposuimus alternatim. Hiis testibus. Ricardo do
Niweband, Hugone Durival, Radulpho de Herdewik', Ricardo
Morin, Willelmo de Wodecote, Johanne Nel, Il,oberto X'abro, et
aliis. Dat. apud Chakenden' die sancti Michaelis, anno regni
regis Edwardi vicesimo secundo.

Seal : circrtlar, red w&x, crescent and star. + S. WALTERI
LE WALES,

xxxv[r.
A counterpart ol the preced,i,ng, d,i,ffa"ing only i,rt, tlte spelling i'n a

uery few instances. I. 37.

Seal: circrlar,red w&x,abird. +.4S. IOHANNIS MARMIVN.
End,orsed,.' Carta Walteri Waleys quondam domini de

Elvenden facta Marmyan de certa terra et tenemento in
Garynges. Reddendo inde heredibus dicti lYalteri pro omnibus
etc. C.s. xxi.

xxxIx.
L2 Aug., 22 Edw. 1., 1294. Wi,ll,i,am Loueday of Mungeuell
quitclaims to Walter Wa,les lui,s ri,ghts to certai,n land, at Eluend,en.

I. 56. Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris
vel audituris Willelmus Loveday de Mungewell'l salutem in
domino. Noverit universitas vestra me concessisse, rernisisse
et penitus pro me et heredibus meis itrperpetuum quietum
clafr.asse Waltero le Waleys de Garinges et heredibus suis
totum ius meum et clamium quod habui vel habere potui in
totam illam terram cum pertinenciis apud Elvendene in

r lY. Loveday held Mungewell as one knight's feo from Isabella do
Fortibus, countesi of Albemarle, in 1284. Feudal Aids, IV, 154.
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parochia, de Garinges, que habui racione cuiusdam debiti
iecongniti in La Gylhallam, London, cor&m Radulfo de
Sandwycol per statutum domini Regis efitum apud West-
mfonasterium].2 Ita vero quod nec ego predictus Willelmus,
nec heredes mei nec assingnati, nec aliquis per me vel pro me sue
nomine meo aliquid de cetero iuris vel clamii in predicta terra
cum pertinenciis clamare, vendicare, c&pere poterimus aut
exigere inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus.
Gilberto de Molesham, Roberto filio Henrici, Johanne Marmyon,
Humfredo Wace, Willelmo Baylemond, Willelmo clerico,
Thoma Croc, et aliis. Dat. apud Ewelme die veneris proximo
post festum sancti Laurencii anno rengni regis Edwardi
vicesimo secundo.

Sc,al,: circtlar, black wax, illegible.
End,orsel,.' Inter Walterum le Vales et Willelmum Loveday.

ciifix. [: 1e0].

xL.
Enrl of July,23 8c1w.1.,1295. Wal,ter Wales grants to Gilbert
d,e Chal,core and, Emma hi,s wife theland, of hi,s mother Isabella in

Northfi,eld, etc. A marri,age settl,ement.

I. 40. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Welse de Garinges
dedi [etc.] Gilberto de Chalcore cum Emma sorore mea in
liberum maritagium totam terram illam quam Isabella la Waleys
mater mea habuit in dotem in villa de Garinges iacentem in
ca,mpo qui vocatur le Norhtfeld, et terciam partem de una
Crofta que vocatur la Ryecroft et in eadem crofta, tertiam
partem de Crofta que vocatur Schortecroft, et illam terram
que est ante hostium dicte Isabella que vocatur la Gores.
Habendam et tenendam totam predictam terram cum per-
tinenciis suis dicto Gilberto et Emme uxori sue et heredibus
suis de ipsis legitime procreatis de me et heredibus meis vel
meis assignatis libere, quiete, bene et in pace, imperpetuum.
Et si ita contingat quod predicti Gilbertus et Emma uxor
eius sine heredibus de ipsis legitime procreatis decesserint;
tota predicta terra cum pertinenciis suis in manus dicti Walteri
et heredum suorum absque omni contradiccione revertetur.
Et ego Walterus le Waleys et heredes mei vel assignati mei

r Rauf do Sandwich was Mayor oI London in 1286 and lrom 1288-93.
2 The Statuto called Statutim de Mercatoribzzs', otherwise the Statute of

Acton Burnell, made anno 1I Edw. I, ordaining a Statuto Merchant for the
rocovery of debts. The StatutoMerchant was a bond of record,acknowledged
beforo tho chief magistrate of a trading town, giving tho obligee power to
seize tho lands of the bbligor if he failod to pay his dobts at the appointed timo.
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totam ,terram prenominatam cum omnibus pertinenciis suis
dictis Gilberto et Emme uxori sue et herediEus suis de ipsis
legitime procreatis contra omnes homines et feminas waran-
tizabimus, aquietabimus et imperpetuum defendemus. In
cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Domino Johanne de Chause milite, Wliielmo
de Herdewyk', Hugone Druvel, Willelmo Belebouche,
Willelmo Bataille, Johanno Druvel, Hugone Marescallo. Et
aliis.

Erd,orsed,.' Walshe. clvi.

XLI.
31 Julg,23 Ed,w. 1., 1295. Wolter Wales to Gilbert d,e Chalcore.

Conf.rmation of hi,s grant.
I. 41. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris Walterus le Weishe de Garingges salutem in domino
sempiternam. Noveritis me die Dominica in vigilia sancti
Petri ad vincula, anno regni regis Edwardi fiIii regis Henrici
vicesimo tercio in cymiterio apud Garingges inspexisse,
audivisse, et bene in omnibus intellexisse cartam feoffamenti
Gilberti de Chalcore quam eidem de libero maritagio nuper
feci, videlicet de tota illa terra quam Isabella m-ater mea
quondam tenuit in dotem iacentem in le Norhfelde in villa de
Garrngg'. Et de tertia parte unius Crofte que vocatur le
Il,yecroft. Et de tertia parte unius Crofte que vocatur le
Shorte Croft. Et de illa terra iacente ante hostium dicte
Isabelle que vocatur Gores et dictam cartam feofiamenti ad
instanciam Hugorris Druvel, Johannis Marmion, WiIIeImi de la
Bataille et Walteri Hardegrey dicto Gilberto et heredibus vel
assingnatis suis plene voluntatis et bone confirmasse pro me et
heredibus et assingnatis meis imperpetuum. Ita quod nec
ego dictus Walterus le Welshe nec heredes mei nec aliquis alius
ex parte mei seu ex parte heredum meorum aliquod ius vel
clamium nomine iuris vel hereditatis in predictis terris cum
pertinenciisde cetero clamarepoterimus velvendicare. Incuius
Ruy t testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Hugone Druvel, Johanne Marmion, Il,adulpho
de Herdewyk', Willelmo de la Bataille, Willelmo Belebuch,
Johanne le X'rankel[eyne], Waltero de Garingg', Waltero
Hardegrev. Et aliis.

End,orsed,.' Carta confirmacionis Waiteri le Walsshe facta de
Shortecrofte R iecroft et Ie Gores ante ostium quondum Isfabelle]
matris predicti Walsshe etc. xx.
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XLII.
c. 1285. Walter, son of Robert of Garing grants to Rogu d,e la

Lge one acre in Gori,ng.

\. 44. Sciant [etc.] quod ego Walterus filius Roberti de
Garing'dedi [etc.]Rogero de lalye pro servicio suo un&m acram
terre mee arabilis in campo aquilonari de Garing', illam videlicet
que se extendit super terram Walteri le Walays ad caput
occidentale et super terram Radulphi de Ia Rugge ad caput
orientale. Et iaCet inter terram Radulphi de la Rugge ot
terram Gilberti Pinnoc. Habendam et tenendam pre&ttam
acram torre cum suis pertinenciis de me et heredibus meis vel
meis assignatis predicto Rogero et heredibus suis vel suis
assignatis-quibuscumquo vel quandocumque dare, vendere,
legaie vel alio modo assignare voluerit, libere, quiete, beno et
in pace et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis vel meis assignatis ipse Rogerus et
heredes sui vel sui assignati, unum denarium ad festum Annun-
ciacionis beate Marie, pro omnibus senriciis secularibus, sectis
curiarum, consuetudinibus, exactionibus et secularibus deman-
dis. Pro hac autem donacione, concessione, et presentis carto
mee confirmacione dedit mihi predictus Rogerus sex solidos
esterlingorum pre manibus in Gersumam. Et ego Walterus et
heredes mei vel mei assignati predictam acram terre cum suis
pertinenciis predicto Rogero et heredibus suis vel suis assignatis
per predictum servicium contra omnes gentes, mares ot
feminas in perpetuum warantizabimus, aquietabimus et
defendemus. Et ut hec mea donacio, concessio et presentis
carte mee confirmacio rata et stabilis in perpetuum permaneat,
presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
iestibus. Waltero le Wahys, Gilbeito de Chalkore, Gilberto
de Garing' clerico, Willelmo Musard, Radulpho Marescallg,
Willelmo de Ie Dene, Willelmo de Wudecote, Radulpho le
Frankeleyn. Et aliis.

Seal, : circalar, green wax, illegible.
End,orsed,.' Carta Walteri 6"lii Roberti de Goring facta

Rogero de la Lye de una acra terre in aquilonari campo.
Garing'. cvii.

XLIII.
24 Ed,w. 1., 1295-6. Roger d,e la Lge grants to Btephen hi,s son
the acre in Goring he had, of Walter, son of Robert of Goring.

I.45. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de la Lye de Garingg'
dedi [etc.] Stephano filis pse pro servicio suo un&m acram terro
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mee arabilis in Campo Aquilonari de Garingg', illam videlicit
quam,ego emi de Waltero filio Roberti de Garingg' que so
extendit super terram Walteri le Walays ad capud oCcidentale
et-super terram quondam Radulphi de la Rugge ad capud
orientale, et iacet inter,terram quondam Radulphi de la Rugg'
et terram quondam Gilberti Pinnoc. lContinues as ,i,n lhe
preced,ing.) Iliis testibus. Johanne le Frankelayn de Gat-
!rg,mton_', Waltero Belebuche, I{icholas Benet,